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书籍目录

1-1 攻防要点
1-2 打入常型
1-3 破空常型
2 死活
2-1 做活
2-2 杀棋
2-3 劫的死活
3 行棋
3-1 棋形
3-2 棋筋
3-3 厚薄
3-4 厚势攻击
3-5 弃子取势
3-6 弃子整形
4 手筋
4-1 连与断的手筋
4-2 手筋综合运用
5 过关训练
附录：打谱找感觉
参考答案
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章节摘录

版权页：   插图：   2—2 杀棋 例题 图1 黑如何杀白 图2 黑1扳，白2粘，白成活棋 图3 黑1扳，白2粘，A
、B两点白必得其一，白活 图4 黑1打吃紧要，黑3再打，先手破掉了一眼。黑5扳。白棋死。
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编辑推荐
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精彩短评

1、老师推荐的书,做题用的,很好.
2、给老公买的 希望他喜欢 对他的围棋有所帮助
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